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İlgi :29.03.2022 tarihli ve E-80571967-157.01-00073229998 sayılı yazımız. 

İlgide kayıtlı yazımızda özetle; elektronik teminat mektuplarının ilgili gümrük müdürlüğünce iade onayı verilmemesine 

rağmen bankalar tarafından "manuel talep oluştur" servisi kullanılmak suretiyle "iade edildi" statüsüne getirildiğinin 

anlaşıldığı; muhatabı gümrük idaresi olan e-teminat mektupları ile ilgili iade ve tazmin taleplerinde 

"TAM_IADE_TALEP, KISMI_IADE_TALEP, TAM_TAZMIN_TALEP, KISMI_TAZMIN_TALEP" statüleri için gümrük 

idare amiri onayı olmaksızın bankalarca işlem yapılmaması yönünde teknik düzenleme yapıldığı belirtilmişti. 

Bu defa; Bakanlığımıza intikal eden olaylardan; mükelleflerce e-teminat mektuplarının bankalar tarafından iade 

edilemediği yönünde yapılan geri dönüşler sonrasında gümrük idareleri tarafından "TAM_IADE TALEP" işlemi 

gerçekleştirilmiş olan teminat mektuplarına ilişkin iade taleplerinin defaatle yeniden denendiği ve sonuç alınamadığı 

gerekçesiyle teknik hata olarak konunun Bakanlığımıza iletildiği anlaşılmıştır. 

Bilindiği üzere; teminat mektupları ile ilgili iade veya tazmin işlemi yapılabilmesi için Gümrük İşlem Bilgileri alanında 

'İşlem Yap' seçeneğinin seçilmesi ile birlikte yapılacak işlemler 

'TAM_IADE_TALEP_ONAY,KISMI_IADE_TALEP_ONAY,TAM_TAZMIN_TALEP_ON 

AY,KISMI_TAZMIN_TALEP_ONAY' şeklinde sıralanmakta olup uygun seçenek seçilerek ve açıklama alanı 

doldurularak ilgili memur tarafından yetkili idare amirinin onayına gönderilmesi ve yetkili amir tarafından da, onaya 

gönderilen işlemin niteliğine göre 'TAM_IADE_TALEP, KISMI_IADE_TALEP, TAM_TAZMIN_TALEP, 

KISMI_TAZMIN_TALEP" seçeneklerinden biri seçilerek işlemin tamamlanması gerekmektedir. 

Bu aşamada; yetkili amir tarafından onaylanan teminat mektubunun "Son Aktivite/Sonuç" kısmında 

'TAM_IADE_TALEP, KISMI_IADE_TALEP,TAM_TAZMIN_TALEP,  

KISMI_TAZMIN_TALEP" ifadelerinden birinin bulunması ve Tarihçe kısmında yapılan işlemin karşısında "İşlem Yap-

Başarılı" yazması durumunda bankaya talep iletilmiş olduğundan tekrar talep gönderme işlemi yapılmasına gerek 

bulunmamaktadır.  

Diğer taraftan; "Teminat Durumu"nda "IADE_EDILDI", "Son Aktivite/ Sonuç" kısmında "TAM_IADE ONAY" 

ifadelerinin yer alması e- teminat mektubunun banka tarafından iade işleminin gerçekleştirildiğini ifade etmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 
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